

Kalisz, dnia 14 maja 2012r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy z powodu braków dostępności wyszczególnionego w SIWZ sprzętu komputerowego i co za tym idzie potrzeby oczekiwania na wyprodukowanie i dostarczenie sprzętu przez producentów Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji zamówienia z 14 do 21 dni?

Pytanie nr 2:

Ze względu na długi czas realizacji zamówienia na komputery typu All-In-One oraz notebooki czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 14 na 28 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:

Zamawiający zmienia termin wykonania na: **28 dni** od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przełącznika sieciowego (poz. 5) charakteryzującego się podanym w p-kcie 6 parametrem opóźnienia przy prędkości 100MB <8,3 μ s ?

Urządzenia o wymaganym parametrze opóźnienia <4,1 μ s (przy wskazanej prędkości) są wycofane z produkcji i obecnie niedostępne u Producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przełącznika sieciowego z parametrem opóźnienia przy prędkości 100Mb <8,3 μ s.

Jednocześnie **dzień składania i otwarcia ofert** w przedmiotowym postępowaniu **zmieniam na następujący: 22 maja 2012 roku**. Godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZYDENT
Miasta Kalisza
/---/
dr inż. Janusz Pęcherz